2021 年 11 月 15 日

14 時 00 分

各位

メッセナゴヤ実行委員会

 お陰をもちまして、「メッセナゴヤ２０２１」のリアル展示会は盛況裡に終了いたしました。

 今回の来場者数を下記の通りご報告申し上げます。

記

  ●リアル展示会 来場者数  ３６,８６８名

［内訳］ 開催日 天気 来場者数

 11 月 10 日（水） 晴  ８,９０６名

 11 月 11 日（木） 晴 １０,３１６名

 11 月 12 日（金） 晴 １０,７９０名

 11 月 13 日（土） 晴  ６,８５６名

※ オンライン展示会は、11 月 19 日（金）17:00 まで開催中！

   次回のメッセナゴヤ開催予定

    （リアル展示会）２０２２年１１月１６日（水）～１９日（土）［予定］

                オンライン展示会も同時開催予定

以上

［問合せ先］

  メッセナゴヤ実行委員会事務局（名古屋商工会議所 商務交流部 ビジネスマッチングユニット内）

  担当：大﨑、宮崎 TEL：052-223-5711（内線 360） / メール：osaki@nagoya-cci.or.jp

日本最大級異業種交流展示会

来場者数について

メッセナゴヤWEBサイト

www.messenagoya.jp